
Uchwała nr 2321 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w Statucie Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu oraz 

przyjęcia jednolitego tekstu Statutu 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz.U. 

2021, poz. 711), § 50 ust.1 pkt 22 w zw. z § 26 ust.1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu (t. j. załącznik do uchwały nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r., ze 

zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

zmienia Statut Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu  

w następujący sposób: 

 

1. W rozdziale IV § 12  zmienia się dotychczasowe  brzmienie ust. 5 z: 

„Kierowników/Dyrektorów Centrów powołuje i odwołuje Dyrektor po uzyskaniu zgody Rektora. 

Kierownicy/Dyrektorzy Centrów mogą być zatrudnieni w uczelnianym podmiocie leczniczym-

szpitalu na podstawie umowy o pracę albo umowie o charakterze cywilno-prawnym.” 

Na: 

„Kierowników, Dyrektorów Centrów, Dyrektora Instytutu powołuje i odwołuje Dyrektor              

po uzyskaniu zgody Rektora. Kierownicy, Dyrektorzy Centrów, Dyrektor Instytutu mogą 

być zatrudnieni w uczelnianym podmiocie leczniczym-szpitalu na podstawie umowy o pracę 

albo umowy o charakterze cywilno-prawnym” 

 

2. W rozdziale V § 19 lit. A ust. I zmienia się dotychczasowe brzmienie pkt. 6 z : 

            „6. Centrum Chorób Serca 

  1. Klinika Chirurgii Serca 

                   1) Oddział Kliniczny Kardiochirurgii 

                   2) Pododdział Transplantacyjny 

              2. Klinika Kardiologii 

                  1) Oddział Kliniczny Kardiologiczny 

             3. Klinika Chorób Serca 

                  1) I Oddział Kliniczny Kardiologiczny 

                       a) Pododdział Interwencyjnego Leczenia Chorób Serca 

                          - Pracownia Hemodynamiki 

                         - Pracownia Elektrofizjologii 

                         - Pracownia Zaburzeń Rytmu Serca i Telemedycyny 



                       b) Pododdział Chorób Strukturalnych 

                          - Pracownia EKG i Badań Czynnościowych 

                   2) Oddział Intensywnej Terapii Kardiologicznej i Mechanicznego Wspomagania Krążenia 

                   3) Oddział Szybkiej Diagnostyki Kardiologicznej 

             4. Zakład Obrazowania Chorób Serca  

                 1) Pracownia Echokardiografii 

               5. Zakład Badań Klinicznych Chorób Układu Krążenia 

 na: 

             „6. Instytut Chorób Serca 

                   1.Klinika Kardiologii  

         Klinika Intensywnej Terapii Kardiologicznej 

                      1) Oddział Kliniczny Kardiologii 

                          1. Pododdział Szybkiej Diagnostyki Kardiologicznej 1 

                          2. Pododdział Szybkiej Diagnostyki Kardiologicznej 2 

             3.Ośrodek Intensywnej Terapii i Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego 

                             a) Pododdział Intensywnej Terapii Kardiologicznej 

                             b) Pododdział Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego  

                          4. Pracownia Hemodynamiki 

                          5. Pracownia Elektrofizjologii i Telemedycyny 

                        6. Zakład Fizjoterapii Chorób Układu Krążenia     

                  2. Klinika Kardiochirurgii 

          Klinika Transplantacji i Mechanicznego Wspomagani 

Krążenia 

                          1) Oddział Kliniczny Kardiochirurgii 

                             a) Pododdział Transplantacji i Mechanicznego Wspomagania   Krążenia 

                    5. Zakład Obrazowania Chorób Układu Krążenia 

 6. Zakład Badań Klinicznych Chorób Układu Krążenia” 

  

§ 2 

Przyjmuje tekst jednolity Statutu Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-

Radeckiego we Wrocławiu, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 

 

 


